СВ1СЛАЦК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ
РАШЭННЕ

26 октября 2023 г № 124
п.Дружны

СВИСЛОЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

п.Дружный

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Свислочского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Свислочский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать 7 (семь) избирательных округов по выборам депутатов
Свислочского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Свислочской сельской избирательной
комиссии по адресу: 222852, п. Дружный, ул.Парковая, дом 10, кабинет 3.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в районной
газете «Пухавщюя навшы».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Пуховичского
районного исполнительного комитета.

И.о. председателя А.В. Кастрицкая

Управляющий делами Т.Н.Савик

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУЕА
по выборам депутатов Свислочского
сельского Совета депутатов

к
Лощение
решению Свислочского

исполнительного
комитета
26.10.2023 №124

сельского

p/f/n

№
п/
п

Наименование
избирательного

округа

Границы избирательного округа Количество
избирателей

1. Свислочский
первый
избирательный
округ

г. п.Свислочь:
ул.Партизанская д.7,9,11,13,15,17,19,25,27,29,29а,296,
31,33,33а,
ул. Солнечная д.1-6,ул. Дубинина д.1-22,ул. Садовая
д. 2-53,55-59,61,63,65, ул.Рябиновая д.1-25,
ул.Озерная д.2,4,6,8,9,10,11 -17,19-25,27,29,31,33,35,37,
ул.Речная д.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24, пер.Речной
д.1-6, пер.Садовый д.7
ул.Березовая д. 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,
ул.Центральная д.1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
29,31,33,35,37,39,41
ул.Кленовая д.2,3,4,5,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,
30,32,34, ул.Зеленая д.1-14,16,ул.Васильковая д.1-
14,16,ул.Крини чная д.1-7,9,11,13, ул.Тихая д.1-18,
ул.Виноградная д.2-8,10, 12,14,16,18,
ул.Полевая д. 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19Д12 Ъ 2 5 2 1 2 9 3 1,
Л  о
J J ,

ул.Прыгожая д.2,4,6,8,10,12,14,15,19,21,23,
пер.Весеннии д.1-10,12,
ул.Южная д.2,3-6,8,10,22,пер.Вишневый д.1-10,12,14,
пер.Юбилейный д.1-3,4,5,6, пер.Сентябрьский д.2-8,10,
пер.Тенистый д.1,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,20,
пер.Молодежный д. 1-8,10,14,16,19,ул.Тополиная д.1-
22,22а,24,26,30,
ул.Широкая д. 1,16,22,24,32,34,3 9,41,43,45,46,48,50,
52,54,56
пер.Первомайский д.1,4,6,8, ул.Приозернаяд.3,5,7,9,11,
ул .Соловьиная д. 1,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,
ул.Восточная д.2,2а,3-21,23,25,27,29,
ул.Энтузиастов д.1-14,16,18,20,
пер. Дукорский д.1-11,13,15,17,19,21,23,25,
пер.Сосновый д.1-13,15,17,19,
ул .Энергетиков д.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,
ул.Радужная д. 1 -11,13,15,17,19,21,23,25,27,27а,29,31,
33,35,37,39,41,43,45

1548

2. Свислочский г.п.Свислочь: 1450
второй
избирательный
округ

ул.Строителей д.1,3,5,7,9,11,13,15а,
ул.Набережная д.2,4,5,7,9,11, 15,15а, 16,20,
21,23,25.

*

3. Дружненский
первый
избирательный
округ

п. Дружный:
ул.Чепика д. 2, 4а, 46, 4в, 8, ул. Лесная дЛ-18,20,22,
ул. Ш амановского д.З,За,5,5а,56,9,9а,10,11-18,20,21, 23,
25,49,67,
ул.Парковая дЛ9А, ул.Осенняя д.2,4,6,8,10,12,14,
ул.М ира д Л -5,7-11,13,15, пер. Цветочный д.2,4,6,8,
пер.Берёзовый д. 1,3,5,7,9,11,13,15,16,17,
пер. М олодежный д.4,6,8,10,
пер. Зеленый д. 2,4,7,9,10-14,16,18.

1506

4. Дружненский
второй
избирательный
округ

п. Дружный:
ул. Чепика д. 3, 6, 12, 18, 22, 2А

1450

5. Дружненский
третий
избирательный
округ

п.Дружный:
ул.Чепика д.7,24,28,36,36А,38,38А,
ул. Шамановского д. 47, 65

1523

6. Дружненский
четвертый
избирательный
округ

п.Дружный:
ул.Шамановского, д. 35, 41, 43, 45, 51, 55,
59, 69.

1440

7. Дружненский
пятый
избирательный
округ

п.Дружный:
ул. Чепика д. 16, 30, 32, 34,
ул. Шамановского д.57, 63,
ул .Центральная д. 1,3,5,7,
ул. Зорная д.1,2,3,4,5,6,7,8,
ул.Тихая д.1-5,
ул. Луговая д.2,4,6,8,10,12,
ул. Сонечная д.1,3,5,7,9,11,13,15.

1429